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Link do produktu: https://sklepikgosi.pl/touch-of-spring-duzy-bloczek-30-5cm-x-30-5-cm-p-24696.html
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Opis produktu

Wysokiej jakosci dwustronny papier do scrapbookingu.

TOUCH OF SPRING - DUZY
BLOCZEK 30,5cm x 30,5 cm

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Rozmiar arkusza: 30,5x30,5cm (12x12cali) plus pasek z nazwa.

Gramatura papieru: 250g/m2.

Produkt bezkwasowy i bezdrzewny wyprodukowany w Polsce.

15,50 zt
26,50zt
TOS-07
TOS-07

Alchemy of Art
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